

Nye metoder

Fra: Bjørnar Allgot <ba@diabetes.no>
Sendt: 2. juni 2016 15:38
Til: Nye metoder
Kopi: Ingvild Felling Meyer; Monica Sørensen
Emne: Metodevarsel ILM nr 006 2016, Nytt system (FreeStyle Libre) for egenmåling av blodsukker

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Fullført

Kategorier: Besvart

Vi viser til metodevarsel for nytt system (FreeStyle Libre) for egenmåling av blodsukker.

På vegne av våre medlemmer, og etter diskusjon i vårt medisinske fagråd, vil vi sette spørsmålstegn ved at dette systemet skal vurderes for metodevurdering i spesialisthelsetjenesten. Vi håper at våre innspill kan tas med i deres diskusjon.

Egenmåling av blodsukker er lagt inn under HELFO. Dette nye systemet er i bruk i flere land. I Sverige er det nå nesten 20.000 brukere av systemet og erfaringene fra helsepersonell og brukere er meget gode. I Sverige refunderes systemet av myndighetene på samme måte som blodsukkerstrimler. Dette systemet er mest aktuelt for de som måler blodsukkeret ofte. Det vil erstatte kostnader til blodsukkerstrimler og balanserer i kostnader hos de som måler mer enn 8-9 ganger pr dag. I Norge er utstyret i åpent salg og det må betales av den enkelte. Dette koster om lag 20.000 pr år. Flere hundre gjør dette i dag. Det er ikke en ordning vi ser på som noen god løsning. Tilgang på medisinsk utstyr skal ikke være avhengig av den enkeltes personlige økonomi.

Firmaet må selvsagt legge fra tilstrekkelig dokumentasjon på nøyaktighet og sikkerhet før refusjon i Norge. Etter det vi forstår vil mer dokumentasjon foreligge i løpet av en måneds tid. Vi erfarer også fra flere firmaer at denne typen system er retningen den teknologiske utviklingen tar når det gjelder egenmåling av glukose.

Etter vårt syn er HELFO og kvalitetsvurderingene som gjøres der av utstyr til egenmåling den rette instansen til å vurdere refusjon for dette og liknende systemer, og ikke metodevurdering relatert til spesialisthelsetjenesten.

Vi bistår gjerne med råd og innspill dersom dette er ønskelig.

Med vennlig hilsen

Bjørnar Allgot
generalsekretær

mobil: [901 77 631](tel:90177631)
sentralbord: [23 05 18 00](tel:23051800)

nyemetoder@helsedir.no